



	

    
    
            
        

	
    
        
	    
        
							                
                    

                        
                        
                            
								                            
                        

                    

                

								        

    


        
            
            
                                
                    
                                                    
                            
                                									
		
					
	

                                
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	
                                                            

                                                                    
                                        
                                                                                                                                    
                                                	
			

	                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                
                                
                                
                                    	Sākums
	Par mums
	Skola šodien
	Dabaszinību centrs
		STEM aktivitātes
	Nodarbības



	Pedagogi
	Atbalsta personāls
	Pašpārvalde
		Pašpārvaldes prezidenti
	Pašpārvaldes iniciatīvas



	Skolas padome
		Biedrība saPa1904
	Iniciatīvas



	Skolas forma
	Topošie pirmklasnieki
	Normatīvie dokumenti
	Pirmsskola
	Lepojamies
	Vēsture
		Skolas avīze
	Fakti par skolu
	Direktori
	Salidojums
	Skolai – 115



	Absolventu stāsti
	Simbolika





	Mācības
	Izglītības programmas
	Stundas
	Aktuālais jaunajā mācību saturā
	Konsultāciju laiki
	Brīvlaiki
	VPD grafiks
	Mācību līdzekļu saraksts
	Karjeras izglītība
	Interešu izglītība 2023./2024. m.g.





	Projekti
	Samsung skola nākotnei
		Izaicinājums
	Mācības
	Mācību stundas
	Pedagogu aptauja
	Projektu nedēļa — Esi Einšteins
	Sanāksmes skolotājiem
	Skolēnu aptauja par pētniecisko darbību mācību procesā
	Vecāku aptauja
	Vecāku diena skolā



	Nordplus
	Etwinning
	Erasmus+
		Pedagogiem un skolēniem 2023
	Pedagogiem un skolēniem 2022
	Skolēniem
	Pedagogiem



	Schwenk Latvija/ Cemex iespēju fonds
	Karjeras atbalsts
	Latvijas skolas soma
	Citi projekti
	CLIL metodika
		Angļu valodas nodarbības
	CLIL metodika Saldus pamatskolā
	Skolotāju mācību stundu plāni ar CLIL metodiku








	Sasniegumi
	Olimpiādes
		Novadu olimpiādes
	



	Konkursi
	Sporta sacensības
	Zelta, sudraba un bronzas liecības





	Galerija
	Foto
	Video





	Kontakti

                                
                                							    
		Sākums
	Par mums
	Skola šodien
	Dabaszinību centrs
		STEM aktivitātes
	Nodarbības



	Pedagogi
	Atbalsta personāls
	Pašpārvalde
		Pašpārvaldes prezidenti
	Pašpārvaldes iniciatīvas



	Skolas padome
		Biedrība saPa1904
	Iniciatīvas



	Skolas forma
	Topošie pirmklasnieki
	Normatīvie dokumenti
	Pirmsskola
	Lepojamies
	Vēsture
		Skolas avīze
	Fakti par skolu
	Direktori
	Salidojums
	Skolai – 115



	Absolventu stāsti
	Simbolika



	Mācības
	Izglītības programmas
	Stundas
	Aktuālais jaunajā mācību saturā
	Konsultāciju laiki
	Brīvlaiki
	VPD grafiks
	Mācību līdzekļu saraksts
	Karjeras izglītība
	Interešu izglītība 2023./2024. m.g.



	Projekti
	Samsung skola nākotnei
		Izaicinājums
	Mācības
	Mācību stundas
	Pedagogu aptauja
	Projektu nedēļa — Esi Einšteins
	Sanāksmes skolotājiem
	Skolēnu aptauja par pētniecisko darbību mācību procesā
	Vecāku aptauja
	Vecāku diena skolā



	Nordplus
	Etwinning
	Erasmus+
		Pedagogiem un skolēniem 2023
	Pedagogiem un skolēniem 2022
	Skolēniem
	Pedagogiem



	Schwenk Latvija/ Cemex iespēju fonds
	Karjeras atbalsts
	Latvijas skolas soma
	Citi projekti
	CLIL metodika
		Angļu valodas nodarbības
	CLIL metodika Saldus pamatskolā
	Skolotāju mācību stundu plāni ar CLIL metodiku






	Sasniegumi
	Olimpiādes
		Novadu olimpiādes
	



	Konkursi
	Sporta sacensības
	Zelta, sudraba un bronzas liecības



	Galerija
	Foto
	Video



	Kontakti

                                                                                        

                    

                                    

            

        

	
	
    
    
    
        
    
				
		
			

										
					
						
								
                                                                																		Kļūda 404

																	
																										                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						Lapa netika atrasta

                        Lapa, kuru meklējāt, neeksistē.
Iespējams, tā ir pārvietota vai arī izdzēsta.

						

						Doties uz sākumlapu

						

					

				

                			

		
	






	
		
				
                            

            			
								
					
													© 2024 Saldus pamatskola. Visas tiesības aizsargātas.



		
Piekļūstamības paziņojums

									

				

							

					

							
                									
							

								

				

	
		







	
		

		Sīkdatņu piekrišanas izvēle

		
			
		

	


	

	
		We use technologies like cookies to store and/or access device information. We do this to improve browsing experience and to show personalized ads. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or unique IDs on this site. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.

		
		
			
				
						
							Nepieciešamās sīkdatnes
							
								
									
									Nepieciešamās sīkdatnes
								
								Vienmēr aktīvas							
							
								
							
						
				
				
					Šīs sīkdatnes nodrošina drošu pieteikšanās pieredzi, vietnes slodzes sadalījumu, un ļauj izmantot būtiskas vietnes funkcijas. Šajā grupā ietilpst arī Personalizētās sīkdatnes, kas saglabā jūsu iestatījumus (valoda, burtu izmērs utml.)
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistikas un veiktspējas sīkdatnes
							
								
								Statistikas un veiktspējas sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Statistikas sīkdatnes ļauj mums uzlabot vietni, sniedzot ieskatu par to, kā jūs mijiedarbojaties ar tās lapām, kāds saturs jūs interesē, un nosaka, kas nedarbojas pareizi. Apkopotā informācija ir anonīma.
				

			
			
				
						
							Sociālo mediju sīkdatnes
							
								
								Sociālo mediju sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					Sociālo mediju sīkdatnes (nepieciešamas, lai Jūs varētu dalīties ar saturu sociālajos tīklos)
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Piekrītu
		Nepiekrītu
		Sīkdatņu iestatījumi
		Piekrist izvēlētajām
		Sīkdatņu iestatījumi
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Pārvaldīt sīkdatnes



















































































